O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais 

– SIASG será de SERVIÇO: 27502 – Cessão temporária de direitos sobre programas de 

computador locação de software; unidade de fornecimento: UNIDADE 

4. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 1.798,00 (Um mil, setecentos e noventa e oito 

reais), com pagamento único, após o recebimento da licença, estando inclusos no 

valor contratado quaisquer outras despesas e demais impostos inerentes à 

contratação. 

5. SUSTENTABILIDADE  

5.1. Em conformidade com a CF/88 art. 225 “Todos têm direito ao meio ambiente